

**Årsredovisning**  
för  
**UVK i Alingsås AB**  
556506-8045

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Uvegård, Styrelseledamot  
2023-05-24

Styrelsen för UVK i Alingsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger och förvaltar värdepapper och övrig lös egendom samt bedriver konsulttjänster och e-handel inom områdena handel, ekonomi och teknik i plåt- och ventilationsbranschen samt idkar därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har för avsikt att vara vilande och avsikten är inte att bedriva någon verksamhet utöver förvaltar värdepapper på bolagets kvarvarande kapital.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Den väpnade konflikten i Ukraina har fortsatt, denna utveckling följs noggrant och man har särskilt beaktat hur effekterna av konflikten kan komma påverka bolaget framåt. Just nu bedömer man att påverkan på bolaget är begränsad.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 0           | 278         | 660         | 675         |
| Resultat efter finansiella poster | -865        | 6 299       | 24          | -701        |
| Soliditet (%)                     | 99,5        | 87,0        | 40,3        | 40,2        |

Omsättningen har minskat vilket beror på att fastigheten bolaget tidigare ägde och hyrde ut såldes under juni 2021.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Reserv-<br/>fond</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>    |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 300 000                   | 60 000                  | 1 734 267                      | 5 198 272                 | <b>7 292 539</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                         |                                |                           |                  |
| Balanseras i ny räkning                     |                           |                         | 5 198 272                      | -5 198 272                | <b>0</b>         |
| Årets resultat                              |                           |                         |                                | -864 979                  | <b>-864 979</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>300 000</b>            | <b>60 000</b>           | <b>6 932 539</b>               | <b>-864 979</b>           | <b>6 427 560</b> |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                  |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst       | 6 932 539        |
| årets förlust          | -864 979         |
|                        | <b>6 067 560</b> |
| <br>                   |                  |
| disponeras så att      |                  |
| i ny räkning överföres | 6 067 560        |
|                        | <b>6 067 560</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |          |                  |
|--|----------|------------------|
| Nettoomsättning                                      | 0        | 278 148          |
| Övriga rörelseintäkter                               | 0        | 6 301 272        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>0</b> | <b>6 579 420</b> |

### Rörelsekostnader

|                               |                |                  |
|-------------------------------|----------------|------------------|
| Övriga externa kostnader      | -27 462        | -279 987         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b> | <b>-27 462</b> | <b>-279 987</b>  |
| <b>Rörelseresultat</b>        | <b>-27 462</b> | <b>6 299 433</b> |

### Finansiella poster

|   |                 |                  |
|---|-----------------|------------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                    | 1 113           | -59              |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar<br>och kortfristiga placeringar | -838 630        | 0                |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-837 517</b> | <b>-59</b>       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  | <b>-864 979</b> | <b>6 299 374</b> |

### Resultat före skatt

**-864 979**      **6 299 374**

### Skatter

|                         |                 |                  |
|-------------------------|-----------------|------------------|
| Skatt på årets resultat | 0               | -1 101 102       |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-864 979</b> | <b>5 198 272</b> |

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

6 161 370

7 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**6 161 370**

**7 000 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 161 370**

**7 000 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

44 619

11 366

**Summa kortfristiga fordringar**

**44 619**

**11 366**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

255 076

1 367 181

**Summa kassa och bank**

**255 076**

**1 367 181**

**Summa omsättningstillgångar**

**299 695**

**1 378 547**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 461 065**

**8 378 547**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**360 000**

**360 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 932 539

1 734 267

Årets resultat

-864 979

5 198 272

**Summa fritt eget kapital**

**6 067 560**

**6 932 539**

**Summa eget kapital**

**6 427 560**

**7 292 539**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

18 505

1 071 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**33 505**

**1 086 008**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 461 065**

**8 378 547**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2022-12-31       | 2021-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 7 000 000        | 0                |
| Inköp   | 0                | 7 000 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>7 000 000</b> | <b>7 000 000</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | 0                | 0                |
| Årets nedskrivningar                            | -838 630         | 0                |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-838 630</b>  | <b>0</b>         |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 161 370</b> | <b>7 000 000</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Alingsås 2023-05-24

*Jan Uvegård*  
Jan Uvegård  
Ordförande

*Ulla-Britt Uvegård*  
Ulla-Britt Uvegård